
 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa:   Rruga“Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 

1027,Tiranë  

Tel/Faks    

E-mail    

ëeb-faqe  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22781-03-23-2022 

                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim siguracion makinash” 

5. Fondi limit: 4,650,000(katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

- Kohëzgjatja 12 muaj. Afati i realizimit të shërbimit : Pajisja me siguracione me TPL do të behët 

në momentin që automjetit i ka mbaruar afati i sigurimit për vitin 2022 me afat 12 muaj. 

 

- Autoriteti Kontraktor (UKT)do ti dërgojë me shkrim kontraktuesit për numrin,targën dhe të 

dhëna të tjera që kërkohen për siguracionin e automjeteve dhe për llojin e policës së 

sigurimit. 

 

 

- Afati i dorëzimit të policës së sigurimit për mjetet motorike do të bëhet menjëherë pas 

kërkesës me shkrim të Autoritetit Kontraktor. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.04.2022  Ora: 11:00 


